
 

 

 

 

 

 

 
Про утворення комісії для 

проведення перевірки 

 

Відповідно до Законів України “Про військовий обов’язок і військову 

службу”, “Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію” та на виконання 

пунктів 52, 79 Порядку організації та ведення військового обліку призовників  

і військовозобов'язаних, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 7 грудня 2016 року № 921, відповідно до «Переліку територіальних органів, 

державних підприємств, що належать до сфери управління Держгеокадастру, 

визначених для проведення перевірок стану організації ведення військового 

обліку призовників і військовозобов’язаних й бронювання 

військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєнний час у 2021 році», 

затвердженого наказом Держгеокадастру від 10.02.2021 № 75 «Про стан 

організації ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних  

у Держгеокадастрі у 2020 році та про завдання на 2021 рік» у редакції наказу 

Держгеокадастру від 15.07.2021 № 354  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити комісію для проведення перевірки стану організації та ведення 

військового обліку призовників і військовозобов’язаних й організації 

бронювання військовозобов’язаних на період мобілізації та на воєнний час  

в ДП «Черкаській науково-дослідний та проектний інститут землеустрою»  

(далі – Комісія) у складі, згідно з додатком. 

 

2. Комісії у період з 27.09.2021 до 29.09.2021 провести перевірку стану 

організації та ведення військового обліку призовників і військовозобов’язаних 

й організації бронювання військовозобов’язаних на період мобілізації  

та на воєнний час в ДП «Черкаській науково-дослідний та проектний інститут 

землеустрою». 

 

3. Голові Комісії за результатами перевірки забезпечити складання акту  

та подати його на затвердження керівництву Держгеокадастру до 08.10.2021. 

 

4. Затверджений акт в чотирнадцятиденний термін надіслати  

до ДП «Черкаській науково-дослідний та проектний інститут землеустрою»  

та в територіальний центр комплектування та соціальної підтримки за місцем 

реєстрації ДП «Черкаській науково-дослідний та проектний інститут 

землеустрою». 



2 

 

 

5. Надати голові Комісії право вносити за потреби зміни до складу Комісії, 

залучати до її роботи інших фахівців системи органів Держгеокадасту та/або 

підприємств, що належать до сфери управління Держгеокадасту. 

 

6. Надати голові Комісії і членам Комісії право отримувати необхідні 

документи та матеріали, усні чи письмові пояснення від посадових (службових) 

осіб ДП «Черкаській науково-дослідний та проектний інститут землеустрою». 

 

7. Керівнику ДП «Черкаській науково-дослідний та проектний інститут 

землеустрою» створити належні умови для роботи Комісій та надання 

необхідних документів і матеріалів. 

 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

В. о. Голови        Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 

 


